地球温暖化対策推進補助金購入車両利用状況報告（表）

次世代自動車（電気自動車・プラグインハイブリッド自動車）用
【令和７年度分（令和７年４月～令和８年３月）】

令和　　年　　月　　日

太宰府市長　殿
	住　所
	〒

	ふりがな

	氏　名

	電話番号

	自動車登録番号
（ナンバー）
	福岡　　　　　　－

月別走行距離及び月別充電量、月別充電回数を下記のとおり報告します。

記

１　購入月の翌月から令和８年３月３１日までの月別走行距離と月別充電量、月別充電回数※裏面に続きます。

	月
	月別
走行
距離
	月　別
充電量
	月別
充電
回数
	充電したスタンド等
	備考

	自宅
	太宰府市内
	筑紫野市内
	大野城市内
	福岡
市内
	その他

	（例）
４月
	360.0㎞
	60kwh
	3回
	2

	1
	1

	５月
	240.0㎞
	40kwh
	2回
	2

	４月
	㎞
	kwh
	回

	５月
	㎞
	kwh
	回

	６月
	㎞
	kwh
	回

	７月
	㎞
	kwh
	回

	８月
	㎞
	kwh
	回

	９月
	㎞
	kwh
	回

	10月
	㎞
	kwh
	回

	11月
	㎞
	kwh
	回

	12月
	㎞
	kwh
	回

	１月
	㎞
	kwh
	回

	２月
	㎞
	kwh
	回

	３月
	㎞
	kwh
	回

	計
	㎞
	kwh
	回

２　利用目的及び利用頻度
	利用目的
	利用頻度

	□　通勤に利用
	□ほぼ毎日・□月の半分・□週に　　回程度
□その他（　　　　　　　　　　　）

	□　私的に利用（買い物・レジャーなど）
	□ほぼ毎日・□月の半分・□週に　　回程度
□その他（　　　　　　　　　　　）

	□　その他

	□ほぼ毎日・□月の半分・□週に　　回程度
□その他（　　　　　　　　　　　）

※１　該当する全ての利用目的に☑を付けてしてください。「その他」の場合は具体的な利用形態（家族の介護等・通院・家族の送迎・友人知人の送迎など）をご記入ください。
※２　利用頻度は最も当てはまるものに☑を付けてください。「その他」の場合は具体的な利用頻度をご記入ください。

３　利用目的地
	月
	通勤に利用
	私的に利用
（最も多かった目的地）
	その他利用
（最も多かった目的地）
	備考

	居住地

	目的地
	居住地

	目的地
	居住地

	目的地

	（例）
	太宰府市
	⇔
	福岡市
中央区
	太宰府市
	⇔
	太宰府市
	太宰府市
	⇔
	佐賀県
武雄市

	４月

	⇔

	⇔

	⇔

	５月

	⇔

	⇔

	⇔

	６月

	⇔

	⇔

	⇔

	７月

	⇔

	⇔

	⇔

	８月

	⇔

	⇔

	⇔

	９月

	⇔

	⇔

	⇔

	10月

	⇔

	⇔

	⇔

	11月

	⇔

	⇔

	⇔

	12月

	⇔

	⇔

	⇔

	１月

	⇔

	⇔

	⇔

	２月

	⇔

	⇔

	⇔

	３月

	⇔

	⇔

	⇔

※１　利用状況の内容については、個人が特定されない形で、市の広報誌などで紹介させていただく場合があります。あらかじめご了承ください。
※２　利用地が太宰府市内の場合は「太宰府市⇔太宰府市」と記入してください。
※３　勤務地が複数の場合は主な勤務地、私的に利用している場合やその他で利用している場合は最も多かった目的地をご記入ください。
（注）この利用状況は、補助金交付の決定通知書を受け取った翌月から２年間（２年間に到達しない年は当該年度の３月までの使用状況を記載）太宰府市が指定する下記の日までにご提出ください。
[bookmark: _GoBack]【提出期限】令和８年４月２４日（金）
【提出方法】郵送、E-mail
【提出先】〒818－0198　太宰府市観世音寺一丁目１番１号
太宰府市市民生活部環境課環境保全係
E-mail：kankyou@city.dazaifu.lg.jp